江苏省教育厅办公室文件

苏教办职﹝2017﹞3 号

  省教育厅办公室关于公布 2017 年全省职业学校现代化专业群认定结果的通知

各市教育局，昆山市、泰兴市、沭阳县教育局：

    根据省教育厅省财政厅《关于推进职业学校现代化专业群建设的通知》（苏

教职﹝2015﹞38 号）文件要求，省教育厅组织开展了 2017 年全省职业学校现代

化专业群认定工作。经学校申报、各市推荐、网络评审、现场视导，认定江苏省

南京工程高等职业学校计算机应用技术专业群等 27 个专业群为江苏省五年制高

等职业教育现代化专业群，认定江苏省溧水中等专业学校数控技术应用专业群等

52 个专业群为江苏省中等职业教育现代化专业群。专业群名称以专业群中核心

专业名称命名。现将认定结果予以公布（详见附件）。

    现代化专业群建设是我省“十三五”期间进一步推进职业学校专业结构调整，

提高专业群集发展水平，提升职业学校人才培养质量的重要举措。各地要根据地

方经济社会发展需要，对职业学校现代化专业群建设进行统筹规划，进一步优化

区域专业结构，增强社会服务能力。各职业学校要结合自身实际情况，进一步加

强平台课程、师资队伍、信息化、管理机制等方面的研究和建设，切实做好现代

化专业群建设工作，不断提升办学水平。

                                               省教育厅办公室

                                                2017 年 5 月 23 日

  附件：

          1.2017 年全省职业学校现代化专业群名单

2017年全省职业学校现代化专业群名单.xls